令和　　年　　月　　日

三次イノベーション会議

会長　福岡　誠志　様

住所及び所在地

名　　　　　称
代表者及び氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度産学官連携推進支援事業実績報告書
　下記のとおり産学官連携推進支援事業を実施したので，関係書類を添え，その実績を報告します。
記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
２．補助金受領額　　　　　　　　　　　　円
３．補助事業の成果

(1)補助事業の成果報告書

　　　別紙１のとおり
(2)経費内訳書

　　別紙２のとおり
別紙１

成　　果　　報　　告　　書

１．事業の名称
２．補助事業期間

着手：令和　　年　　月　　日
完了：令和　　年　　月　　日

３．事業の結果
	１．連携内容と実績の説明
※申請書の「事業内容」にもとづき，経過，実施結果を説明してください。

	２．事業化に向けた今後の計画

別紙２

経　費　内　訳　書
　収入内訳

	区　　分
	金　　額
	内　訳　等

	自己資金

	補助金
	　円

	計

支出内訳

	区　　分
	金　　額
	備　　　考

	計

　　※区分について

　　　共同研究費，委託研究費，報償費，賃金，旅費，需用費（消耗品，印刷，食料など），委託料，原材料費など

　　※添付するもの

　　　支出が証明できるもの（領収書の写し，県立広島大学との契約書の写し　など）